



Tlf.: +45 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR no. 20 22 26 70

CAPANA APS

BÅDEHAVNSVEJ 15, 1.TH., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 21 May 2019*

Anders Krarup Frost

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 10 12 75 21
CVR NO. 10 12 75 21

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Capana ApS
Bådehavnsvej 15, 1.th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 10 12 75 21
CVR No.:
Stiftet: 2. januar 2003
Established: 2 January 2003
Hjemsted: Aalborg
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Anders Krarup Frost, formand
chairman
Niels Erik Krogh Olsen
Johan Ohlstenius

Direktion
Board of Executives

Johan Ohlstenius

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
9800 Hjørring

Pengeinstitut
Bank

Spar Nord Bank A/S
Østerågade 12
9100 Aalborg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Capana ApS.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Capana ApS for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Aalborg, den 21. maj 2019
Aalborg, 21 May 2019

Direktion:
Board of Executives

Johan Ohlstenius

Bestyrelse:
Board of Directors

Anders Krarup Frost
Formand
Chairman

Niels Erik Krogh Olsen

Johan Ohlstenius

Væsentligste aktiviteter

Capana ApS aktiviteter består af at levere business intelligence løsninger baseret på Qlik samt at levere konsulentytelser indenfor projektledelse og IT Infrastruktur i Danmark og Norge.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt datterselskab i regnskabsåret som påvirker årets resultat positivt med 7.895 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som er væsentligt påvirket af avance fra salg af datterselskab anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Treasury shares

Beholdningen af egne kapitalandele er således:

The amount of own shares comprise of:

Anparter, 49.747 stk. a nom. 1 kr.....

Shares

	2018	2017
	kr.	tkr.
	DKK	DKK '000

	49.747	0
--	--------	---

	49.747	0
--	--------	---

Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:

Own shares in % of share capital:

Egne kapitalandele.....

Own shares

	42,9	0,0
--	------	-----

	42,9	0,0
--	------	-----

Der er i regnskabsåret opkøbt nom. 49.747 (42,9%) kapitalandele til kurs 15.668.

Treasury shares of a nominal amount of DKK 49.747, corresponding to 42,9 % of the share capital has been purchased during the year at a rate of DKK 15.668.

Erhvervelsen er sket i forlængelse af en omstrukturering og frasalg af datterselskab.

The purchase was executed as part of the restructuring and sale of the subsidiary.

Principal activities

Capana ApS business activities consists of delivery of business intelligence solutions based on Qlik and to deliver consulting services regarding project management and IT infrastructure in Denmark and Norway.

Exceptional matters

The company has sold the subsidiary in the financial year which affects the profit for the year and accounts to DKK ('000) 7,895.

Development in activities and financial position

The profit for the year which are materially affected by profit from sale of subsidiary, is considered satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No other events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE	1	14.454.786	8.480
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-6.139.285	-7.008
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-155.547	-119
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		8.159.954	1.353
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		-208.855	-1.077
<i>Result of equity investments in group and associat</i>			
Andre finansielle indtægter.....		14.763	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-256.539	-275
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		7.709.323	1
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-31.383	-261
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		7.677.940	-260
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.161
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....		116.068	0
<i>Extraordinary dividend</i>			
Overført resultat.....		7.561.872	-1.421
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		7.677.940	-260
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		294.000	0
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		131.183	0
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	4	425.183	0
Grunde og bygninger..... <i>Buildings</i>		4.606.436	4.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		20.856	39
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	5	4.627.292	4.746
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		0	2.848
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	6	0	2.848
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		5.052.475	7.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		1.996.915	2.864
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		0	129
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		593.136	0
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		112.905	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		63.683	109
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		2.766.639	3.102
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		930.956	375
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		3.697.595	3.477
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		8.750.070	11.071

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		116.074	116
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		331.642	0
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		88.686	762
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		0	1.161
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	7	536.402	2.039
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		106.748	1
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		106.748	1
Gæld til realkreditinstitutter..... <i>Mortgage debt</i>		1.382.589	1.477
Banklån..... <i>Bank loan</i>		2.074.175	2.123
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	8	3.456.764	3.600
Kortfristet del af langfristet gæld..... <i>Short-term portion of long-term liabilities</i>	8	143.203	140
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		765.009	864
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	101
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.624.452	4.155
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		117.492	171
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		4.650.156	5.431
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		8.106.920	9.031
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		8.750.070	11.071
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

NOTER
NOTES

	2018 kr. DKK	2017 tkr. DKK '000	Note
Særlige poster			1
<i>Special items</i>			
I andre driftsindtægter indgår avance fra salg af datterselskab med 7.895 tkr. <i>Other operating income includes profit from sale of subsidiary and accounts to DKK ('000) 7,895.</i>			
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 10 (2017: 11)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	5.082.630	5.894	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	742.515	847	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	43.377	40	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	270.763	227	
	6.139.285	7.008	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	-74.905	263	
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax for previous years</i>	840	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	105.448	-2	
	31.383	261	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver

4

Intangible fixed assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter og forudbetalinger <i>Development projects completed</i>	Udv. projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Tilgang..... <i>Additions</i>	330.752	131.183
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	330.752	131.183
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	36.752	0
Afskrivninger 31. december 2018..... <i>Depreciation at 31 December 2018</i>	36.752	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	294.000	131.183

Aktiverede udviklingsomkostninger omfatter nyudvikling af teknologi i virksomhedens produkt- og ydelsesportefølje, herunder udvikling af add-ons og extension til Qlik Sense.

Capitalized development costs include new technology in the company's product and performance portfolio, including the development of add-ons and extension to Qlik Sense.

Materielle anlægsaktiver

5

Tangible fixed assets

	Grunde og bygninger <i>Buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	5.036.385	89.728
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	5.036.385	89.728
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2018</i>	329.100	50.926
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	100.849	17.946
Af- og nedskrivninger 31. december 2018..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>	429.949	68.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	4.606.436	20.856

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

6

	Kapitalandele i dattervirksom- heder Equity investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2018..... <i>Cost at 1 January 2018</i>	5.602.070
Afgang..... <i>Disposals</i>	-5.602.070
Kostpris 31. december 2018..... <i>Cost at 31 December 2018</i>	0
Opskrivninger 1. januar 2018..... <i>Revaluation at 1 January 2018</i>	-2.753.093
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	-110.242
Udloddet resultat <i>Dividend</i>	-425.760
Årets opskrivninger <i>Revaluation and impairment losses for the year</i>	-208.855
Andre reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	3.497.950
Opskrivninger 31. december 2018..... <i>Revaluation at 31 December 2018</i>	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... <i>Carrying amount at 31 December 2018</i>	0

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital

7

Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat <i>Retained profit</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	116.074	0	762.878	1.160.740	2.039.692
Køb af egne kapitalandele..... <i>Purchase of treasury shares</i>			-7.794.180		-7.794.180
Betalt udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-1.160.740	-1.160.740
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>			-110.242		-110.242
Forslag til resultatdisponering.. <i>Proposed distribution of profit</i>			7.561.872	116.068	7.677.940
Udbetalt ekstraordinært udbytte..... <i>Distributed extraordinary dividend</i>				-116.068	-116.068
Overført til reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Transferred to reserve for development costs</i>		331.642	-331.642		
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	116.074	331.642	88.686	0	536.402

Langfristede gældsforpligtelser

8

Long-term liabilities

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo <i>Current portion at the beginning of the year</i>
	<i>31/12 2018 total liabilities</i>	<i>Repayment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>	<i>31/12 2017 total liabilities</i>	
Gæld til realkreditinstitutter... <i>Mortgage debt</i>	1.476.282	93.693	1.009.832	1.569.418	92.300
Banklån..... <i>Bank loan</i>	2.123.685	49.510	1.845.514	2.170.995	47.700
	3.599.967	143.203	2.855.346	3.740.413	140.000

NOTER
NOTES**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9***Charges and securities*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.476 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.606 tkr.

As security for mortgage loans, DKK ('000) 1,476, mortgage deeds have been issued on property with a booked value 31. December 2018 of DKK ('000) 4,606.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut på 1.193 tkr. er der udstedt ejerpantebrev på i alt 2.300 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

As security for bank debt, DKK ('000) 1,193, mortgages deeds of DKK ('000) 2,300 has been issued on same property as mentioned above.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut på 1.193 tkr. er der yderligere udstedt skadesløsbrev på i alt 1.500 tkr., der giver pant i simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.997 tkr.

As security for bank debt, DKK ('000) 1,193, the company has issued receivables charges of DKK ('000) 1,500 on simple claims with a booked value 31. December 2018 of DKK ('000) 1,997.
